
Championnats de France – Open 
Finale directe 

Junior-Senior  Femmes-Hommes 

9 et 10 Juin 2018 

INSEP – Garde Républicaine 

Vendredi 8 Juin: 

14h00 : Essais des chevaux   

19h00 : Réunion technique, Insep. 

 

Samedi 9 Juin: Finale FEMMES 

Dimanche 10 Juin: Finale HOMMES 

7h00 : Petit déjeuner à l’INSEP ou Hôtel 

 

8H00 : Echauffement escrime  

8H30 : Compétition 

 

11h00 : Echauffement natation 

11h30 : Compétition  

 

12h00 : Repas Insep 

13h10 : Départ des bus  

 

13h30 : Reconnaissance du parcours 

14h10 : 1ère mise en selle 

14h30 : 1er parcours 

15h30 : dernier parcours 

 

15h45 : départ Bus     

 

17h00 : Départ Combiné 

 

17h45 : remise des prix 

 

Départ des équipes le dimanche après la compétition 

 

 

 

 

 



La liste des pentathlètes qualifiés ce trouve ci-dessous (page 3), chaque club devra impérativement 

confirmer la participation des athlètes à la fédération avant le 19 Mai 2018 dernier délai : 

www.ffpentathlon.fr.  

Les cadets et cadettes sélectionnés (ées) pour les YOG sont invités aux championnats de France aux 

frais de la fédération.  

Toute confirmation après cette date sera soumise à la décision de la direction technique nationale.   

Engagement : 15 Euros par athlète à régler au plus tard lors de la réunion technique.     

Hébergement Hôtel propositions:   

IBIS BUDGET : 252 Rue du Maréchal Leclerc, ZAC Vivendi/ OTV, 94410 Paris Saint Maurice 
 Téléphone : 0 892 68 07 21 

HOTEL KYRIAD : 16 Avenue du Général Gallieni, 94340 Joinville-le-Pont 
 Téléphone : 01 48 83 11 99 

 

Lieux de compétition :   

Escrime, Natation, Combiné : INSEP, 11 avenue du Tremblay, 75012 Paris  

Equitation : Garde Républicaine,  Quartier Carnot, Esplanade Saint Louis, 75012 Paris 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ffpentathlon.fr/
https://www.google.fr/search?rlz=1C1CHBD_frFR739FR739&q=ibis+budget+saint+maurice+t%C3%A9l%C3%A9phone&sa=X&ved=0ahUKEwjWyIbn8_LTAhWLmBoKHUx3BwkQ6BMItQEwEA
https://www.google.fr/search?rlz=1C1CHBD_frFR739FR739&biw=1536&bih=759&q=kyriad+prestige+joinville+le+pont+t%C3%A9l%C3%A9phone&sa=X&ved=0ahUKEwjt8LCE9PLTAhXG0xoKHUeUD-oQ6BMIpQEwEA


LISTE DES QUALIFIEES FEMMES : 

1 
   2 
   3 
   4 
   5 
   6 
   7 
   8 
   9 
   10 
   11 
   12 
   13 
    

 

 

LISTE DES QUALIFIES HOMMES : 

1 
   2 
   3 
   4 
   5 
   6 
   7 
   8 
   9 
   10 
   11 
   12 
   13 
    

 


